Муниципальное бюдэкетное общеобразовательное учреждение
<<Средняя общеобразовател ьная ш кола е углубленпым

изучением отдельных предметов }lb4>
г.михайловска

прикАз

)

a
J.

В соответствии с Положением о наставничестве в МБоУ СоШ Ns4

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить учителя иностранного языка

учителя иностранного языка, Пруливус
3 0.05 .2024г. включительно.
Назначить rIителя русского языка и литературы ТIТевченко О.В.
наставником )л{ителя русского языка и литературы, Татовой Е.Г. на
период с 01.09.2023 года по 01 .04.2024 года включительно.
Назначить учителя физической культуры Маковкину Н.В. наставником
rrителя физической культуры Швец А.П. на период с 01 .09.202З года по
30.05.2024 года вкJIючительно.

4. Назначить )лителя музыки Kl^rMacoBy И.Р. наставником учителя музыки
Акимовой О.А. на период с 01.09.2023 года по 30.05.2024 года
вкJIючительно.

5. НаЗНачить )пIитеJшI начаJIьных классов .Щемченко Т.В.. наставником
rIителя начальных кJIассов Медведевой Е.В. на период с 01 .09.2О2З года
по З0.05.2024 года вкJIючительно.

6. НаЗначить заместитеJuI директора по УВР Носову Е.Г. наставником
}П{иТеля начальных кJIассов Сонниковой В.Е. на период с 01 .09.202З года
по 30.05.2024 года вкJIючительно.

(<01)> сентября 2023 r.

<<о назначениш наставника>

лъ 257101-13

Владимирову Г.А. наставником
В.А. на период с 01.09.2023 по

Шевченко О.В.,
Т.В.., Носовой

Н.Л.Попова

7. Назначить наставникам Владимировой Г.А.,
Маковкиной Н.В., Куrмасовой И.Р., .Щемченко

{.лоплату в размере 50О/о от ставки учителя.

у сош }lb4